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Lidzbark, dnia 20 października 2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

               Ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark       

 

 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Część III  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BiGK.271.1.10.2021 pn. „Budowa sali 

gimnastycznej ”  

 

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 121 

Przedmiar robót dział "Sala gimnastyczna" nie zawiera wykopu w rowu kablowego oraz montażu rur typu 

DVK 50 dla przewodów NHXH 2x1,5 mm2 projektowanych wyłączników p.pożarowych do istniejącego 

głównego wyłącznika prądu. Czy uwzględnić w wycenie? 

 

Odpowiedź 
Zgodnie z przedmiarem robót powyższy kabel układany jest w tynku poz. 185 i 216. 

 

Pytanie 122 

Przedmiar robót dział "Sala gimnastyczna" nie zawiera ułożenia rur osłonowych DVK75 dla przewodu 

zasilającego. Czy uwzględnić w wycenie? 

 

Odpowiedź 
Proszę o uwzględnienie brakującej ilości. 

 

Pytanie 123 

Przedmiar robót dział "Sala gimnastyczna" nie zawiera dostawy, montażu oraz sterowania wentylatorów 

dachowych w ilości 3 sztuki. Proszę o określenie średnicy urządzenia, wydajności, typy podstaw 

dachowych, zasady i typu sterowania. 

 

Odpowiedź 
Proszę o uwzględnienie montażu 1 szt. wentylatora wraz z podstawą dachową i tłumikiem. Regulacją 

pracy wentylatora przy pomocy falownika. Typ wentylatora podano w opisie technicznym ponadto proszę 

o uwzględnienie dwóch wywietrzaków dachowych typ A 400  na podstawie dachowej B III.  
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Pytanie 124 

Przedmiar robót dział "Łącznik" nie zawiera montażu 2 sztuk wyłączników świecznikowych. Czy uwzględnić 

w wycenie? 

 

Odpowiedź 
Poz. 450 Przedmiaru robót w ilości  3 szt. 

 

Pytanie 125 

Przedmiar robót dział "Łącznik" nie zawiera montażu 2 sztuk opraw oświetleniowych typu Sylwia M2 E27 

z czujnikiem ruchu. Czy uwzględnić w wycenie? 

 

Odpowiedź 
Proszę o uwzględnienie brakującej ilości. 

 

Pytanie 126 

Poz. 260 i 265 przedmiaru robót - zapewne doszło do omyłki pisarskiej. Powtórzone pozycje kosztorysowe. 

Zgodnie z projektem należy zamontować łącznie 8 sztuk umywalek. Przedmiotowe pozycje wskazują 

razem na 16 sztuk. Jaką ilość umywalek przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Proszę o wykreślenie poz. 265. 
 

Pytanie 127 

Poz. 262 i 266 przedmiaru robót - zapewne doszło do omyłki pisarskiej. Powtórzone pozycje kosztorysowe. 

Zgodnie z projektem należy zamontować łącznie 6 sztuk ustępów. Przedmiotowe pozycje wskazują razem 

na 12 sztuk. Jaką ilość ustępów przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Proszę o wykreślenie poz. 266. 

 

Pytanie 128 

Poz. 264 i 267 przedmiaru robót - zapewne doszło do omyłki pisarskiej. Powtórzone pozycje kosztorysowe. 

Zgodnie z projektem należy zamontować łącznie 6 sztuk brodzików natryskowych. Przedmiotowe pozycje 

wskazują razem na 12 sztuk. Jaką ilość brodzików przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Proszę o wykreślenie poz. 267. 

 

Pytanie 129 

Z rzutu br. sanitarnej S1-kan wynika, że należy zamontować miski wiszące w zabudowie stelażowej. Czy w 

wycenie uwzględnić zwykłe kompakty stojące (jak wynika z przedmiaru robót), czy też miski wiszące wraz 

stelażami podtynkowymi? 

 

Odpowiedź 
Proszę o przyjęcie zgodnie z przedmiarem robót do kalkulacji miski ustępowe typ „kompakt”.  

 

Pytanie 130 

Czy w pomieszczeniu nr 13 (łazienka dla osób niepełnosprawnych) należy uwzględnić miskę WC wraz z 

deską dla osób niepełnosprawnych z serii np. "łazienka bez barier", czy zwykłą? 
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Odpowiedź 
Proszę o przyjęcie do kalkulacji  miski ustępowej wraz z deską dla osób z niepełnosprawnością ruchową.  

 

Pytanie 131 

Czy w pomieszczeniu nr 13 (łazienka dla osób niepełnosprawnych) należy uwzględnić umywalkę dla osób 

niepełnosprawnych z serii np. "łazienka bez barier", czy zwykłą? 

 

Odpowiedź 
Proszę o przyjęcie do kalkulacji  umywalki przeznaczonej dla osób z niepełnosprawnością ruchową. 

 

Pytanie 132 

Zgodnie z rzutem S1-Kan br. sanitarnej w pomieszczeniu nr 13 (łazienka dla osób niepełnosprawnych) 

należy uwzględnić uchwyty dla osób niepełnosprawnych WC - 2 sztuki oraz umywalkowe - 2 sztuki. Czy 

uwzględnić w wycenie? 

 

Odpowiedź 
Proszę o uwzględnienie w kalkulacji  uchwyty  dla osób z niepełnosprawnością ruchową. 
 

Pytanie 133 

Czy do projektowanych brodzików natryskowych w wycenie należy uwzględnić stałe drzwi przesuwne 

(kabina), czy też może drążki i zasłonki prysznicowe? Jakie rozwiązanie przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Systemowe kabiny prysznicowych z laminatu HPL z drzwiami rozwieralnymi. 

 

Pytanie 134 

Czy w umywalkach i zlewozmywakach należy zastosować baterie jednouchwytowe stojące zwykłe, czy też 

może termostatyczne. Jakie rozwiązanie przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Proszę o przyjęcie do kalkulacji  baterię umywalkową jednouchwytową stojącą zwykłą 

 

Pytanie 135 

Czy w pomieszczeniu nr 13 (łazienka dla osób niepełnosprawnych) należy uwzględnić baterię umywalkową 

dla osób niepełnosprawnych z wydłużonym uchwytem, czy też zwykłą? Jakie rozwiązanie przyjąć do 

wyceny? 

 

Odpowiedź 
Proszę o przyjęcie do kalkulacji  baterię umywalkową przeznaczoną dla osób z niepełnosprawnością 

ruchową. 

 

Pytanie 136 

Przedmiar robót nie zawiera montażu wentylatorów dachowych w ilości 3 sztuk (sala gimnastyczna) - rys 

E1-oświetlenie. Proszę o określenie parametrów technicznych przedmiotowych wentylatorów tj. typ, 

średnica, typ podstawy dachowej, wydatek powietrza, ciśnienie, moc elektryczna. Proszę też o podanie 

rozwiązania technicznego sterowania tymi wentylatorami. 
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Odpowiedź 
Zgodnie z dokumentacją techniczną zaprojektowany został jeden wentylator dachowy wraz z podstawą 

dachową i tłumikiem. Typ wentylatora podano w opisie technicznym. Ponadto proszę o uwzględnienie 

dwóch wywietrzaków dachowych typ A 400  na podstawie dachowej B III. 

 

Pytanie 137 

Projekt techniczny (opis) wspomina o jednym wentylatorze i dwóch wywietrzakach. Jaką ilość 

wentylatorów przyjąć do wyceny oraz jaką ilość wywietrzaków? 

 

Odpowiedź 
Zgodnie z opisem technicznym, jeden wentylator i dwa wywietrzaki.  

 

Pytanie 138 

Przedmiar robót nie zawiera montażu kominka wentylacyjnego fi-150 mm w łączniku. Czy uwzględnić w 

wycenie? 

 

Odpowiedź 
Proszę uwzględnić w wycenie. 
 

 Pytanie 139 

Według przedmiaru robót należy zamontować 2 sztuki hydrantów 50 mm. Natomiast zgodnie z opisem 

projektu technicznego 25 mm - 2 sztuki. Jaki typ hydrantów przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Proszę o przyjęcie do kalkulacji hydranty fi 25mm o długości węża 30m (wąż półsztywny). Szafka 

hydrantowa z gaśnicą typu AB o masie środka gaśniczego min 2kg. 

   

Pytanie 140 

Proszę o załączenie do postępowania przetargowego projektu wentylacji określającego parametry 

urządzeń wraz z ich lokalizacją. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 141 

Projekt techniczny rys. S2-wod. zawiera dwa przyłącza wodociągowe. Pierwsze, to przyłącze za pomocą 

przyłącza wodociągowego i rur PE, studni wodomierzowej oraz drugie przyłącze za pomocą przyłącza z 

istniejącej kotłowni gdzie transportowane będą media zw, cw i cyrkulacja. Jakie rozwiązanie przyjąć do 

wyceny? 

 

Odpowiedź 
Budynek zasilany będzie z dwóch przyłączy. Proszę o uwzględnienie obu rozwiązań ( do wykonawcy należy 
odcinek od przyłącza do budynku). Przyłącze wraz ze studnią wodomierzową po stronie Zamawiającego.  
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Pytanie 142 

Czy w wycenie należy uwzględnić rury preizolowane do wykonania przyłącza i zasilania pomieszczeń 

higieniczno-sanitarnych w zw, cw, i cyrkulacji z istniejącej kotłowni? Brak w przedmiarze. 

 

Odpowiedź 
Jeżeli dokumentacja projektowa zawiera rury preizolowane, należy uwzględnić. 
 

Pytanie 143 

Jaką długość przyłącza zw, cw, i cyrkulacji z istniejącej kotłowni należy przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 144 

Czy w wycenie należy uwzględnić zawór priorytetowy? Jeżeli tak to jakiej średnicy? 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 145 

Proszę o załączenie do postępowania przetargowego projektu przyłącza wodociągowego z określeniem 

przekrojów i długości projektowanego przyłącza. 

 

Odpowiedź 
Przyłącze wodociągowe wraz ze studnią wodomierzową nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 
Powyższy zakres wykonany zostanie przez zamawiającego.  
 
 

Pytanie 146 

Proszę o załączenie do postępowania przetargowego projektu studni wodomierzowej z 

wyszczególnieniem typu i średnic projektowanych urządzeń. 

 

Odpowiedź 
Przyłącze wodociągowe wraz ze studnią wodomierzową nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 
Powyższy zakres wykonany zostanie przez zamawiającego. 
 

Pytanie 147 

Przedmiar robót nie zawiera montażu 7 sztuk zaworów czerpalnych w pomieszczeniach WC i przebieralni. 

Czy uwzględnić w wycenie? 
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Odpowiedź 
Poz. 277 przedmiaru robót zawiera 6 zaworów do płuczek ustępowych. W przedmiarze nie zostały ujęte 

dwa zawory czerpalne w pomieszczeniach umywalni. W poz. 276 przedmiaru robót przyjęto 9 szt. baterii 

umywalkowych, z czego 7 szt. to baterie umywalkowe i 2 szt. do płuczki do pisuarów. Powyższe urządzenia 

uruchamiane są przez fotokomórkę.  

 

Pytanie 148 

Przedmiar robót nie zawiera zaworów termostatycznych dla cyrkulacji ciepłej wody użytkowej. Czy 

uwzględnić w wycenie? Proszę o określenie typu oraz przekroju jak i ilości przedmiotowych zaworów. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 149 

Czy w wycenie należy uwzględnić rozbudowę istniejącego węzła w istniejącej kotłowni i wyposażenie go 

w dodatkowe pompy obiegowe do projektowanego zasilania w c.o., ciepłej wody użytkowej, cyrkulację, 

automatykę?. Proszę o wskazanie lokalizacji podłączenia projektowanej instalacji zw, cw, cyrkulacji, c.o. 

wraz z określeniem długości. 

 

Odpowiedź 
Proszę o uwzględnienie materiałów w kalkulacji. Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający 

dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi 

normami, przepisami i zasadami wiedzy technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację 

obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do 

prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 150 

Opis projektu technicznego wspomina o szczelnym zbiorniku na nieczystości kanalizacyjne. Czy uwzględnić 

w wycenie? Jeżeli tak, to jakiej konstrukcji i jakiej pojemności? 

 

Odpowiedź 
Proszę uwzględnić w wycenie zbiornik o pojemności 9m3, betonowy, jednokomorowy.  
 

Pytanie 151 

Czy głowice termostatyczne do grzejników uwzględnić w wykonaniu zwykłym, czy z blokadą regulacyjną i 

antykradzieżową? 

 

Odpowiedź 
Przedmiot zamówienia należy wykonać z materiałów przeznaczonych do tego typu obiektów 
gwarantujących niezawodną eksploatację obiektu. W ofercie proszę uwzględnić głowice z blokadą 
regulacyjną i antykradzieżową. 
 

Pytanie 152 

Przedmiar robót nie zawiera geodezyjnego wytyczenia zewnętrznych sieci tj. wodociągowej, kanalizacji 

deszczowej, przyłącza zw,cw, cyrkulacji oraz inwentaryzacji powykonawczej. Czy uwzględnić w wycenie? 
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Odpowiedź 
Tak, wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamawiającemu pełną dokumentację niezbędną do 

uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 

 

Pytanie 153 

Zgodnie z opisem projektu br. sanitarnej regulacja projektowanego ogrzewania ma odbywać się za 

pomocą zaworu 3-drożnego. Brak w przedmiarze. Proszę o wskazanie przekroju, typu, wymaganego 

przepływu, rodzaju napędu, rodzaju sterowania i automatyki. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 154 

Czy przedmiotem postępowania przetargowego jest dostawa i montaż urządzeń kotłowni? 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 155 

Przedmiar robót nie zawiera dostawy i montażu nawietrzaków podokiennych z regulowaną przysłoną w 

ilości - 6 sztuk. Czy uwzględnić w wycenie? 

 

Odpowiedź 
Nawietrzaki podokienne są objęte przedmiotem zamówienia. Należy uwzględnić je w ofercie. 

 

Pytanie 156 

Poz. 473 i 474 przedmiaru robót - zapewne doszło do omyłki pisarskiej. Powtórzone pozycje kosztorysowe. 

Zgodnie z projektem należy zamontować łącznie 2 sztuki umywalek w łączniku. Przedmiotowe pozycje 

wskazują razem na 4 sztuk. Jaką ilość umywalek przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Proszę przyjąć zgodnie z projektem. 

 

Pytanie 157 

Prosimy o udostępnienie zestawień stolarki okiennej i drzwiowej wraz z ich dokładnymi parametrami 

technicznymi i kolorystyką. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Stolarkę 
okienną i drzwiową należy odczytać z rysunków nr A2, A3 i A5. 
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Pytanie 158 

Prosimy o podanie współczynnika przenikania ciepła dla dachowych płyt warstwowych, wełny mineralnej 

na stropie zaplecza i w przestrzeni dachowej łącznika oraz styropianów – fasadowego i fundamentowego. 

 

Odpowiedź 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami (w szczególności 

zgodnie z rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie) i zasadami wiedzy technicznej w 

sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu. 

 

Pytanie 159 

Czy istniejące drzwi zewnętrzne budynku szkoły, którymi wychodzić się będzie na nowo projektowany 

łącznik są odporności ogniowej EI60? 

 

Odpowiedź 
Istniejące drzwi zewnętrzne budynku szkoły nie są odporności ogniowej EI60. 
 

Pytanie 160 

W opisie technicznym we wskazówkach dotyczących wykonania konstrukcji dachu widnieje zapis: 

„Dźwigary stalowe sali należy zabezpieczyć farbą ogniochronną do klasy odporności ogniowej R15” 

natomiast w punkcie 14.8 jest informacja, że główna konstrukcja nośna budynku ma mieć odporność R30. 

Prosimy o jednoznaczną informację do jakiej odporności ogniowej należy zabezpieczyć elementy stalowe 

konstrukcji dachu nad halą sportową. 

 

Odpowiedź 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami ( w szczególności 

zgodnie z rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie) i zasadami wiedzy technicznej w 

sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu. 

 

Pytanie 161 

Prosimy o potwierdzenie czy orynnowanie budynku oraz obróbki blacharskie mają być wykonane ze 

blachy stalowej powlekanej? Jaką grubość blachy obróbek przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 
Według rysunku A4. Kolorystyka wg rysunków elewacji rys. A7 – A10. 

 

Pytanie 162 

W poz. 106 przedmiaru robót widnieje 303,952 m3 podkładu betonowego pod posadzkę hali sportowej. 

Czy należy to potraktować jako oczywistą omyłkę pisarską? Czy do wyceny należy przyjąć wartość 45,593 

m3 (24,2*12,56*0,15)? 

 

Odpowiedź 
Proszę przyjąć 45,593 m3. 
 

Pytanie 163 

Prosimy o podanie parametrów technicznych perforowanych płyt akustycznych, które mają być 

zamontowane na podkonstrukcji stalowej pod dachem hali sportowej. Czy w/w podkonstrukcja ma być 

zamocowana do dźwigarów dachowych? 
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Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 164 

Jaką grubość wełny na stropie monolitycznym nad częścią socjalną przyjąć do wyceny? W projekcie 

widnieje grubość 22 cm natomiast w przedmiarze w poz. 128 jest 20 cm. 

 

Odpowiedź 
Proszę przyjąć grubość podaną w dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie 165 

Prosimy o uzupełnienie rysunków projektowych oraz przedmiarów o konieczne akcesoria dachowe tj. 

płotki przeciwśniegowe czy ławy kominiarskie. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 166 

Czy projekt nie powinien zakładać drabiny zewnętrznej zamocowanej na elewacji tak by w razie potrzeby 

była możliwość wejścia na dach? Pragniemy nadmienić, że projekt nie zakłada wyłazu dachowego na części 

rozbudowy – stąd pytanie. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 167 

Prosimy o podanie parametrów technicznych płytek podłogowych, którymi mają być wyłożone posadzki 

w budynku. 

 

Odpowiedź 
Proszę przyjąć płytki o klasie twardości 8 w skali Mosha i klasie ścieralności V wg. klasyfikacji PEI. 

 

Pytanie 168 

Czy do wyceny należy przyjąć pochwyty dla niepełnosprawnych w łazience nr 13? 
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Odpowiedź 
Pochwyty dla niepełnosprawnych w łazience są objęte przedmiotem zamówienia, należy uwzględnić je 
w ofercie.  
 

Pytanie 169 

Czy do wyceny należy przyjąć kotary prysznicowe? 

 
Odpowiedź 
Kotary prysznicowe są objęte przedmiotem zamówienia, należy uwzględnić je w ofercie. 

 

Pytanie 170 

Czy do wyceny należy przyjąć przegrody międzypisuarowe z tworzyw sztucznych? 

 
Odpowiedź 
Przegrody między pisuarowe z tworzyw sztucznych są objęte przedmiotem zamówienia, należy 

uwzględnić je w ofercie. 

 

Pytanie 171 

Czy do wyceny należy przyjąć wyposażenie budynku? Jeśli tak to prosimy o podanie jakie to ma być 

wyposażenie i jakie ma posiadać standardy. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 172 

Prosimy o podanie szczegółowych parametrów technicznych podłogi sportowej hali. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 173 

Czy do wyceny należy przyjąć wykonanie linii boisk sportowych na podłodze hali? 

 

Odpowiedź 
Tak. W ofercie należy uwzględnić wykonanie linii boisk sportowych na podłodze hali. 

 

Pytanie 174 

Czy do wyceny należy przyjąć lakierowanie podłogi hali? 

 

Odpowiedź 
Tak. W ofercie należy uwzględnić lakierowanie podłogi hali. 
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Pytanie 175 

Czy do wyceny należy przyjąć wyposażenie sportowe hali? Jeśli tak to prosimy o podanie jakie to ma być 

wyposażenie i jakie ma posiadać standardy. 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 176 

Prosimy o informację czy do wyceny należy wliczyć wykonanie trybun (oznaczenie nr 12 na projekcie)? 

Jeżeli tak to prosimy o szczegółowe rozwiązania techniczne ich wykonania (konstrukcja) i wykończenia 

(siedziska, schody, barierki ochronne?). 

 

Odpowiedź 
Trybuny są objęte przedmiotem zamówienia, należy uwzględnić je w ofercie. Całość dokumentacji 

projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot zamówienia należy 

wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy technicznej w sposób 

umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.   

 

Pytanie 177 

Prosimy o załączenie szczegółu wykonania pochylni dla niepełnosprawnych (wraz z detalem balustrad). 

 

Odpowiedź 
Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu.  Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 178 

Czy w skład zamówienia wchodzi wyposażenie budynku w sprzęt p.poż? Jeżeli tak to prosimy o informację 

jaki to ma być sprzęt i jaka ma być jego ilość. 

 
 
Odpowiedź 
W skład zamówienia wchodzi wyposażenie budynku w sprzęt p.poż w rodzaju i ilości dostosowanej do 

wielkości i specyfiki przedmiotu zamówienia oraz gwarantujący uzyskanie pozwolenia na użytkowanie  

Należy uwzględnić go w ofercie. 

 

Pytanie 179 

Czy w skład zamówienia wchodzą oznakowania BHP i p.poż tj. instrukcje i oznakowania ewakuacyjne na 

ścianach? 

 

Odpowiedź 
Tak, oznakowania BHP i p.poż tj. instrukcje i oznakowania ewakuacyjne na ścianach są objęte 
przedmiotem zamówienia. Należy uwzględnić je w ofercie. 
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Pytanie 180 

Czy uzyskanie pozwolenia na użytkowanie i wszystkie związane z tym koszty (m. in. za badanie wody) stoi 

po stronie Wykonawcy? 

 

Odpowiedź 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wszystkie dokumenty niezbędne do uzyskania pozwolenia na 

użytkowanie. 

 

Pytanie 181 

Proszę o wskazanie granic stref pożarowych, co wiąże się z ochroną pożarową obiektu i musiało być 

przedmiotem uzgodnień ze specjalistą do spraw p.poż przed złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę. 

 

Odpowiedź 

Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Projekt 

budowlany został uzgodniony przez rzeczoznawcę ds. p.poż. (w załączeniu rzut przyziemia zaopiniowany 

przez rzeczoznawcę ds. p.poż.). 

 

Pytanie 182 

Proszę o określenie wymogów co do ognioodporności wszelkich elementów budynku na granicy stref 

pożarowych, zwłaszcza stolarki okiennej i drzwiowej, czy okładzin ściennych i warstw pod pokryciem 

dachowym i wszelkich przejść instalacji. 

 

Odpowiedź 

Całość dokumentacji projektowej jaką Zamawiający dysponuje została dołączona do SWZ. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i zasadami wiedzy 

technicznej w sposób umożlwiający korzystanie i eksploatację obiektu. Zadaniem Wykonawcy jest 

uwzględnienie w ofercie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu 

zamówienia. 
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